
 
 

CZ.1.04/3.3.05/68.00216 
 

Podporované zaměstnávání cílené  

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Jiří Veselý 

„Jsem šťastnej, že jsem si našel novou práci. Mě prostě baví fyzicky pracovat, běhání po 

place nebylo pro mě. Na Ostrově pracuju jako údržbář. Od 7 hod. do 11 hod. – pohoda, 

nejdřív zametu před restaurací a kolem pergoly, potom jdu zamést a vyčistit dráhy na 

minigolf, upravím pískoviště a nakonec vysypu koše, sesbírám odpad a pak ho vyvezu. 

Nikdo mě tu nehoní, můžu si to dělat svým tempem a prohodit pár slov s kolemjdoucími.“ 

 

 

 

Jana Hájková 

„Do projektu jsem přišla koncem března 2013. Už brzo se podařilo najít práci uklízečky 

v jedný malý restauraci. V půlce dubna jsem tam nastoupila. Já ráda uklízím, už dříve jsem 

jako uklízečka pracovala. V práci jsem moc spokojená. Mám dobrou kolegyni, která se stala i 

mojí kamarádkou, v práci jsme si při úklidu vždycky vyšly vstříc. Uklízely jsme vevnitř i 

venku, občas byla kuchyně horší na úklid, ale zvládla jsem to. Škoda, že práci mám jen do  

 



 
 

CZ.1.04/3.3.05/68.00216 
 

Podporované zaměstnávání cílené  

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

času, ráda bych tu pracovala dál. V průběhu práce jsem dál docházela i do MESADY, 

s konzultantkou jsem si vždycky ráda popovídala třeba o práci a o životě a hledaly jsme i 

další práci na stálo.“ 

 

 


